

MMGSY प्रमाणित प्राप्त 9347 MDR अतः घोषणा 9 प्रो
प्रो प्राप्त 23000 प्रो प्राप्त 449 प्राप्त

Schedule XLV-Form No. 134

प्रमाणित 9347 प्रो प्राप्त 449 प्राप्त

Agreement NO-115/303/MMSY-22-23 DIVISION

Cost. Cost - 210.49144 (-5795 मी/डे/12)

Maint Cost 25.06153 SUB-DIVISION

Total - 235.55297 MB NO - 2849

MEASUREMENT BOOK

Date of Commencement - 28/3/23

Date of Completion - 27/3/24

Abstract of Cost-

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of road from Turke G. under MID.R to Kalkat					
Madhya Pradesh Tahsil					
Tola in Tokhat					
Block - de - de Ell					
Name of contractor:-					
Md. Zafar Alam					
at Sisouma Tokhat					
Tahsil Araria					
Agreement No -					
115 S.B.D. NASSY					
2022 - 23					
Date of Commencement					
28/03/2023					
Time of completion					
27/03/2024					
1/1 Providing & Fixing of Working Bench mark - u - -					
Qty METRIC P8 No - 02					
3.00 Km @ 37/23.540 = 11/370.00					
2/2 Clearing and grubbing road/and including					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
material obtained from borrow pit					
Qty vide TMR Pg No (9)					
$2143.93 \text{ m}^3 @ 190.5702$					4085600
9/8 Construction of Embankment with material for 100m road					
Qty vide TMR Pg No (10)					
$3981.59 \text{ m}^3 @ 5002$					5120000
10/10 Construction of granular sub base by providing well graded material obtained from borrow pit - 20.20 El/					
Qty vide TMR Pg No - 10, 11					
$65.52 + 894.64$					
$= 960.16 \text{ m}^3$					
$960.16 \text{ m}^3 @ 3331.260$					3198542.00
11/15 Construction of granular sub base					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
by providing well graded material obtained from borrow pit - - - - - to E11					
Qty of TYP Pgs No. (11)					
37' 150 m ² @ 333/1260 =					129922.00
					= 4961953.00
Add G. S. T 12%					= 595434.00
Add labour @ 1%				2	99619.00
Skidmore fee				2	60248.00
Net Payment				=	566725.00

Elias	15/07/23	J-E			
			=	5667954	
As per Agreement	16/10	"balor"	9/12428		
		Net Payment =	4754826		
Elias Nave	15/07/23	J-E	Broad	16/7/23	DZ

Continuation